
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE 

GABINETE - CAMBORIÚ 

PORTARIA Nº 461/2023 - GAB/CAMB (11.01.03.01.01) 

 NÃO PROTOCOLADONº do Protocolo:
Camboriú-SC, 21 de dezembro de 2023.

A Diretora-Geral do Instituto Federal Catarinense -  Camboriú, no uso de suas atribuições,Campus
conferidas pela Portaria nº103/2020 - PORT/REIT, publicada no DOU nº20 em 29/01/2020, :RESOLVE
 
 
 
Art. 1º -  a Portaria nº 317/2023 - GAB/CAMB que trata sobre designar os(as) servidores(as)ALTERAR
para constituírem a Comissão do Processo Seletivo Discente 2024, do Instituto Federal Catarinense - 

 Camboriú:Campus
 
 
 
I -  a servidora PATRÍCIA ALVES DE OLIVEIRA DA LUZ, ocupante do cargo de ProfessoraEXCLUIR
de Ensino Básico, Técnico e Tecnológico, Matrícula nº XX272XX, (Subcomissão de Matrícula);
 
 
II -  o servidor FÁBIO JÚLIO PEREIRA BRIKS, ocupante do cargo de Professor de EnsinoINCLUIR
Básico, Técnico e Tecnológico, (Subcomissão de Matrícula);
 
 
III -  a servidora DÁVILA CAROLINA INÁCIO DE SOUZA, ocupante do cargo de Assistente deINCLUIR
Aluno, Matrícula nº XX653XX, (Subcomissão de Matrícula);
 
 
IV -  o servidor LUIZ ALEXANDRE DEVEGILI, ocupante do cargo de Professor de EnsinoINCLUIR
Básico, Técnico e Tecnológico, (Subcomissão de Matrícula);
 
 
V -  o servidor ANDERSON DE ASSUNÇÃO MEDEIROS, ocupante do cargo de Assistente deINCLUIR
Aluno, Matrícula nº XX062XX, (Subcomissão de Matrícula Aferição - BR);
 
 
VI -  a servidora LAUREN BENTES DE AZEVEDO PRATES, ocupante do cargo de TécnicaINCLUIR
em Assuntos Educacionais, Matrícula nº XX591XX, (Subcomissão de Matrícula Aferição - BR) ;
 
 
VII -  a servidora NELZA DE MOURA, ocupante do cargo de Assistente Social, Matrícula nºINCLUIR
XX128XX, (Subcomissão de Matrícula Aferição - BR) ;
 
 
VIII - I  a servidora MARIA HELENA BARBOSA LIMA TOMPSON, ocupante do cargo deNCLUIR
Técnica em Enfermagem, Matrícula nº XX678XX, (Subcomissão de Matrícula Aferição - BR).
 
 
Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor nesta data.



(Assinado digitalmente em 21/12/2023 14:41)
SIRLEI DE FATIMA ALBINO

DIRETOR GERAL - TITULAR

CAMP/CAMB (11.01.03)

Matrícula: ###052#4

Processo Associado: 23350.000004/2023-18

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: , https://sig.ifc.edu.br/public/documentos/index.jsp 461 2023
tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: PORTARIA 21/12/2023 e49d51a986


